СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2025 года                                                                                     № 06

Об утверждении перспективного
плана работы Совета депутатов
городского поселения Талинка
на 2025 год

В  целях  организации,  систематизации,  устранения  пробелов  в  правовом
регулировании работы Совета депутатов городского поселения Талинка на 2025
год, руководствуясь статьей 34 Устава городского поселения Талинка

1.  Утвердить  перспективный  план  работы  Совета  депутатов  городского
поселения Талинка на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения

Талинка от 18.02.2025 № 06

Перспективный план
работы Совета депутатов городского поселения Талинка на 2025 года

№
п/п

Наименование
мероприятий

Сроки
рассмотрения

Ответственные
исполнители за

подготовку
документов

Комиссия Совета
депутатов,

ответственная за
подготовку
проектов
решения

1 О плане приватизации
муниципального

имущества на 2026 г.

4-й квартал Алексеева С.В.
– заместитель

главы
городского
поселения
Талинка

Комиссия по
строительству,

промышленности,
связи, хозяйству

поселения и
распоряжению

муниципальным
имуществом

2 Отчет по плану
приватизации

имущества за 2024 г.

1-й квартал Алексеева С.В.
– заместитель

главы
городского
поселения
Талинка

Комиссия по
строительству,

промышленности,
связи, хозяйству

поселения и
распоряжению

муниципальным
имуществом

3 Утверждение отчётов
органов местного

самоуправления МО
г.п. Талинка за 2024 г.

1-й квартал Алексеева С.В.
– заместитель

главы
городского
поселения
Талинка

Комиссия по
строительству,

промышленности,
связи, хозяйству

поселения и
распоряжению

муниципальным
имуществом,

комиссия по соц.
политике,

комиссия по
бюджету

4 О внесении изменений
и дополнений в
решение Совета

депутатов МО г.п.
Талинка «О бюджете

муниципального

1,2,3,4 квартал Пронина Т.Н.-
начальник

финансово-
экономического

отдела

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

образования г.п.
Талинка на 2025 г. и
на плановый период
2026 и 2027 годов»

5 Об исполнении
бюджета МО г.п.

Талинка за 2024 год

2-й квартал
(до

28.04.2025)

Пронина Т.Н. –
начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

6 Об исполнении
бюджета

муниципального
образования городское
поселение Талинка за
1-й квартал 2025 год

2-й квартал Пронина Т.Н. –
начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

7 Об исполнении
бюджета

муниципального
образования городское
поселение Талинка за
1 полугодие 2025 года

3-й квартал Пронина Т.Н. –
начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

8 Об исполнении
бюджета

муниципального
образования городское
поселение Талинка за
9 месяцев  2025 год

4-й квартал Пронина Т.Н. –
начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

9 Проекты  решений  о
внесении изменений в
положение  по  оплате
труда  и  социальной
защищенности
муниципальных
служащих
администрации
городского  поселения
Талинка

1,2,3,4-й
квартал  Пронина Т.Н. –

начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

10 О  перспективном
плане  работы  Совета
депутатов   городское
поселение Талинка на
2026 год.

4-й квартал Денищенко Д.С.
– начальник

ЮРО

Комиссии Совета
депутатов

11 Внесение изменений в
Порядок

формирования
дорожного фонда

1,2,3,4-й
квартал  Пронина Т.Н. –

начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

12 Принятие решений о 1,2,3,4 квартал Денищенко Д.С. Комиссии Совета

внесении изменений и
дополнений в Устав

МО городское
поселение Талинка в

соответствии с
изменениями в
действующем

законодательстве

– начальник
ЮРО

депутатов

13 Принятие решения о
бюджете МО г.п.

Талинка на 2026 год и
период до 2027 года

4-й квартал Пронина Т.Н. –
начальник  ФЭО

Комиссия по
бюджету,
налогам и
финансам

14 Принятие решения о
передаче полномочий
по решению вопросов
местного значения на

2026 год

4-й квартал Денищенко Д.С.
– начальник

ЮРО

Комиссии Совета
депутатов

15 Об утверждении
предложений о
разграничении

имущества между
Октябрьским районом

и Администрацией
п.г.т Талинка

постоянно Алексеева С.В.
–

заместитель
главы

городского
поселения
Талинка

Комиссия по
строительству,

промышленности,
связи, хозяйству

поселения и
распоряжению

муниципальным
имуществом

16 Рассмотрение
протестов

прокуратуры
Октябрьского района

постоянно Денищенко Д.С.
– начальник

ЮРО

Комиссии Совета
депутатов

17 Рассмотрение ранее
принятых решений
Совета депутатов

городского поселения
Талинка

ежеквартально Донская И.Ф.-
заместитель
председателя

Совета
депутатов

Комиссии Совета
депутатов

18 Информация о ходе
исполнения

государственных и
муниципальных

программ на
территории

городского поселения
Талинка

1 раз в
полугодие

Алексеева С.В.
–

заместитель
главы

городского
поселения
Талинка

Комиссии Совета
депутатов